PAGE
1
[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

Edital nº 005
PUBLICA O RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS A QUE FORAM SUBMETIDOS OS CONCORRENTES ÀS VAGAS DOS CARGOS AOS QUAIS HÁ A PREVISÃO PARA ESTA MODALIDADE DE AVALIAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011, PROMOVIDO PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE/SC.
A empresa SC Assessoria e Consultoria Ltda, especialmente contratada para a execução das fases do Concurso Público nº 001/2011, destinado ao provimento de vagas em cargos do quadro de pessoal do Poder Executivo Municipal de União do Oeste/SC, torna público para o conhecimento dos interessados o RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS a que forma submetidos os concorrentes às vagas dos cargos de Auxiliar de Serviços Gerais – Feminino, Auxiliar de Serviços Gerais – Masculino, Motorista de Ambulância e Borracheiro Lubrificador Lavador, conforme consta dos quadros seguintes:
I – CONCORRÊNCIA GERAL:
	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	11001 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – Feminino
	06

	Identificação do Candidato
	Nota da Prova Prática

	Nome
	Insc. nº

	ANALISE JARDINI NOVELLO
	87
	3,69

	BEATRIS NOVELLO
	46
	3,85

	CHARLEI GIOVANONI
	121
	2,53

	IVONE DE FATIMA SMANIOTTO GALLO
	149
	3,77

	JANETE FATIMA MARAGA
	175
	2,92

	LENIR TERESINHA ROMAN KULBA
	105
	2,61

	LORENI MARIA SAGAS
	3
	3,15

	NEUZA TOMAZELLI RIBOLI
	84
	3,46

	ONEIDE MARIA DANIEL ZUANAZZI
	166
	3,38

	ROSANE LUIZA GIOVANONI PILATTI
	156
	3,54

	ROSENE GUTJHAR
	171
	2,31

	SILVIA ZANCHIN
	153
	2,69

	SOLÂNIA VEDANA MATTIA
	9
	3,96

	VANIA APARECIDA BALEN
	160
	3,08

	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	11001 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – Masculino
	02

	Identificação do Candidato
	Nota da Prova Prática

	Nome
	Insc. nº

	NADIMAR BATTISTELLA
	173
	2,63

	RONI CEZAR WIDMAR SARTORI
	170
	2,92

	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	21009 – MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
	01

	Identificação do Candidato
	Nota da Prova Prática

	Nome
	Insc. nº

	ALVACIR TEIXEIRA
	113
	3,06

	ANTONIO PEDRO TESSARO
	140
	Ausente

	EDIVANDRO ALESSI
	172
	3,08

	GILBERTO FERNANDES SIQUEIRA
	199
	1,17

	HELIAS ALVES
	100
	3,58

	JUNIOR ROBERTO MEURER
	196
	3,07

	LENCIR ZATTI
	16
	3,31

	ORLANDO TEIXEIRA
	143
	2,92

	RONIVON LUNARDI
	194
	3,24

	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	21006 – BORRACHEIRO LUBRIFICADOR LAVADOR
	01

	Identificação do Candidato
	Nota da Prova Prática

	Nome
	Insc. nº

	NEUDI SARTORI
	110
	2,50

	VALDEMIR ROSARIO
	40
	3,75

II – PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS:
	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	11001 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – Feminino
	01

	Identificação do Candidato
	Nota da Prova Prática

	Nome
	Insc. nº

	Não houve inscritos
	-
	-

	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	11001 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – Masculino
	01

	Identificação do Candidato
	Nota da Prova Prática

	Nome
	Insc. nº

	Não houve inscritos
	-
	-

III – DO PRAZO PARA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS EM FACE DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA:

O Prazo para recorrer do resultado publicado neste Edital é de 3 (três) dias úteis da data de publicação do presente. O mesmo prazo é destinado à decisão dos recursos eventualmente interpostos.
União do Oeste/SC, em 11 de abril de 2011.

SC ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.

Sandra Leite Dell’Osbel

Av. São Lui5, 531 – Centro – fone (49) 3348-1202 – www.uniaodooeste.sc.gov.br – 89845.000 – União do Oeste – SC.